
 

UCHWAŁA NR 449/LVIII/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia  13 października 2009 roku  
 

zmieniająca  uchwałę Nr XXVI/362/97 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 

24 czerwca 1997 roku w sprawie regulaminów: przyznawania nagrody 

uczniom     wybitnym    w     nauce     i    konkursu    „Gospodarna     Szkoła 

i Przedszkole”. 

Na podstawie art. 7 ust 1 i ust. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             
( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W regulaminie konkursu „Gospodarna Szkoła i Przedszkole” stanowiącym załącznik Nr 2              

do uchwały Nr XXVI/362/97 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 czerwca 1997 roku                 

w sprawie regulaminów: przyznawania nagrody uczniom wybitnym w nauce i konkursu 

„Gospodarna Szkoła i Przedszkole”  

punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Celem konkursu jest poprawa warunków funkcjonowania szkół i placówek oświatowych, 

będących miejskimi jednostkami organizacyjnymi. Konkurs przeprowadza się oddzielnie                                 

w 4 kategoriach: 

1) miejskich przedszkoli, 

2) szkół podstawowych i gimnazjów, 

3) szkół ponadgimnazjalnych i placówki kształcenia ustawicznego, 

4) pozostałych jednostek oświatowych”. 

Punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„W konkursie mogą brać udział wszystkie jednostki oświatowe, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Jelenia Góra. W roku szkolnym 2009/2010 przedłuŜa się 

zgłoszenie do konkursu do dnia 31.10.2009 r. dla placówki kształcenia ustawicznego                    

i jednostek wchodzących w skład IV kategorii.” 

 

 



pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„ 9. W skład Komisji Konkursowej, której zadaniem jest ocena i weryfikacja sprawozdań, 

dokonana teŜ podczas wizji lokalnej jednostek oświatowych – wchodzą: 

1) merytoryczny Zastępca Prezydenta Miasta, 

2) wyznaczony przez Przewodniczącego Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 

3) Przewodniczący  merytorycznej Komisji Rady Miejskiej lub wskazana przez niego 

osoba, 

4) Skarbnik Miasta lub wyznaczona przez niego osoba z Wydziału Finansowego, 

5)  Naczelnik Wydziału Oświaty i Wychowania, 

6) Kierownik Referatu Ekonomicznego w Wydziale Oświaty i Wychowania.” 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                                                           RADY MIEJSKIEJ                                      

 
                                                                                                                                               Hubert Papaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


